
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.04.2022 № B-2766

О результатах Международного фестиваля творчества для педагогов «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) ТАРАСОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА ДП-2766-171837 от 03.04.2022
6) Перевощикова Оксана Вячеславовна ДП-2766-173509 от 03.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для педагогов «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Савватеев Виталий 
Николаевич

Вокальная группа "Вечерок" -"Сидел 
ворон на белой березе" 1 место ДП-2766-

173691

2 Ольга Николаевна 
Сюндюкова "Фламенко" 1 место ДП-2766-

174405

3 Нукина Ольга Михайловна Танцевально -хореографическая 
постановка "КАЗ КАНАТЫ" 3 место ДП-2766-

174509

4 Меретукова Марина 
Геннадьевна Танец "Журчат ручьи" 2 место ДП-2766-

174580

5 Нестерова Маргарита 
Олеговна Сказка "Три медведя" 1 место ДП-2766-

175041

6 Соболева Галина 
Федоровна Песни войны. Ленинград. 2 место ДП-2766-

175115

7 Незнамова Олеся 
Михайловна Песни войны. 1 место ДП-2766-

175116

8 Хатмуллина Фарида 
Ильдаровна "искусство аккомпанемента" 1 место ДП-2766-

175631

9 Обвинцева Галина 
Ивановна Танец "Птицы" 2 место ДП-2766-

175863

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


